
 
 

15.10.2020 г. Агрыз № 62 
 

Об отмене постановлений Главы Агрызского 

муниципального района Республики Татарстан о 

межведомственной комиссии Агрызского 

муниципального района по повышению уровня 

жизни и легализации доходов  

 

В соответствии со ст. 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», а также по результатам правового анализа и 

мониторинга изменений и дополнений в законодательстве, п о с т а н о в л я ю: 

1. Отменить: 

- постановление Главы Агрызского муниципального района Республики 

Татарстан от 11.01.2011 № 1 «Об утверждении положения о межведомственной 

комиссии Агрызского муниципального района по повышению уровня жизни и 

легализации доходов и ее составе»; 

- постановление Главы Агрызского муниципального района Республики 

Татарстан от 01.03.2011 № 19 «О внесении изменений в состав 

межведомственной комиссии Агрызского муниципального района по 

повышению уровня жизни и легализации доходов»; 

- постановление Главы Агрызского муниципального района Республики 

Татарстан от 07.11.2012 № 356 «О внесении изменений в состав 

межведомственной комиссии Агрызского муниципального района по 

повышению уровня жизни и легализации доходов»; 

- постановление Главы Агрызского муниципального района Республики 

Татарстан от 23.08.2013 № 95 «О внесении изменений в постановление Главы 

Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 11.01.2011 № 1 

«Об утверждении положения о межведомственной комиссии Агрызского 

муниципального района по повышению уровня жизни и легализации доходов и 

ее составе»; 

 - постановление Главы муниципального образования «Агрызский 

муниципальный район» от 23.12.2014 № 151 «О внесении изменений в состав 

межведомственной комиссии Агрызского муниципального района по 

повышению уровня жизни и легализации доходов»; 



- постановление Главы Агрызского муниципального района Республики 

Татарстан от 16.06.2016 № 74 «О внесении изменений в состав 

межведомственной комиссии Агрызского муниципального района по 

повышению уровня жизни и легализации доходов»; 

- постановление Главы Агрызского муниципального района Республики 

Татарстан от 12.12.2016 № 131 «О внесении изменений в постановление Главы 

Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 11.01.2011 № 1 

«Об утверждении положения о межведомственной комиссии Агрызского 

муниципального района по повышению уровня жизни и легализации доходов и 

ее составе»; 

- постановление Главы Агрызского муниципального района Республики 

Татарстан от 10.04.2017 № 34 «Об утверждении состава межведомственной 

комиссии Агрызского муниципального района по повышению уровня жизни и 

легализации доходов в новой редакции»; 

- постановление Главы муниципального образования «Агрызский 

муниципальный район» от 04.10.2017 № 96 «О внесении изменений в состав 

межведомственной комиссии Агрызского муниципального района по 

повышению уровня жизни и легализации доходов»; 

- постановление Главы Агрызского муниципального района Республики 

Татарстан от 06.05.2019 № 35 «Об утверждении состава межведомственной 

комиссии Агрызского муниципального района по повышению уровня жизни и 

легализации доходов в новой редакции». 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

Агрызского муниципального района в составе портала муниципальных 

образований Республики Татарстан (https://agryz.tatarstan.ru) и опубликовать на 

официальном портале правовой информации Республики Татарстан 

(http://pravo.tatarstan.ru) в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

          А.Р. ВАЛЕЕВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Исполнитель: 
Л.Г. Фатхутдинова 

 


